
UCHWAŁA NR XXV/193/12
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej Gminy Sulików Anny Pawlak. 

Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 i 4 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 3 ustawy 
z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. 
zm.) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnej Gminy Sulików Anny Pawlak wskutek pisemnego zrzeczenia się 
mandatu. 

§ 2. 

Uchwałę w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego przekazuje się Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Solecki

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: BIPLV-IPDEN-SFTIJ-AHWIU-BOTCK. Uchwalony



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXV/193/12

Rady Gminy Sulików

z dnia 27 września 2012 r.

Pani Anna Pawlak w wyborach do Rady Gminy Sulików, które odbyły się w dniu 21 listopada 2010 roku została 
wybrana radną Gminy Sulików, a w dniu 4 grudnia 2010 roku złożyła ślubowanie i objęła mandat. W dniu 
5 września 2012 roku Pani Anna Pawlak złożyła pisemną rezygnację z mandatu radnej Gminy Sulików. Zgodnie 
z art. 190 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, rada gminy w drodze uchwały stwierdza wygaśnięcie mandatu najpóźniej w ciągu trzech miesięcy od 
wystąpienia przyczyny wygaśnięcia mandatu. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Solecki

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BIPLV-IPDEN-SFTIJ-AHWIU-BOTCK. Uchwalony


	
	



